
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.245/2014

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são confendas por lei.

RESOLVE:
EXONERAR A PEDIDO, o Sr. MARIA 

EUCIA MOTTA RUNHA SANNINl, registro n°. 91.659, 
do cargo de SUBSECRETÁRIO DE PROJETOS 
EDUCACIONAIS, nível “CC-lir’, em comissão, lotado na 
Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura 
Municipal, no dia 14 de agosto de 2014.

Prefeitura Municipal de Lc reha, 19 ((e igosto de 2014.

X \
FÁBIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


